Za výkon činnosti tretej osoby zodpovedá Zhotoviteľ vo vzťahu k Objednávateľovi, akoby 
predmetné dielo dodával sám.  

Článok IV. 
Odmena za dodanie diela a platobné podmienky 

4.1. Zmluvné strany sa dohodli na nasledovnej celkovej cene za vykonanie diela špecifikovaného 
v čl.II, bod 2.3 tejto zmluvy:  

59.000 EUR   

slovom: päťdesiatdeväť tisíc EUR 

4.2 Cena za vykonanie diela podľa bodu 4.1 tohto článku, zahŕňa  všetky vynaložené náklady 
Zhotoviteľa súvisiace s vykonaním diela – projektu a Objednávateľ sa zaväzuje uhradiť 
Zhotoviteľovi odmenu za vykonanie  diela v dohodnutej výške a skladbe podľa čl.II, bod 2.3 tejto